hazırlanmıştır. Bu kaynaklardaki bilgilerin hata ve eksikliğinden ve ticari amaçlı işlemlerde kullanılmasından doğabilecek zararlardan Global Menkul Değerler A.Ş.
hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. Bu yayında yer alan görüş ve düşüncelerin Global Menkul Değerler A.Ş. yönetimi için hiçbir bağlayıcılığı yoktur. Global
Menkul Değerler A.Ş. yayında adı geçen şirketlerin menkul kıymetini portföyünde bulundurabilir ve/veya bu şirketlere danışmanlık hizmeti verebilir. Bu yayın, Global
Menkul Değerler A.Ş.’nin izni olmadan kopyalanamaz ve/veya dağıtılamaz; bilgisayar sistemlerine aktarılamaz. © 2018 Global Menkul Değerler A.Ş.

   4

Ortaklık Yapısı:

Mevcut ortaklardan Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş’nin sahip olduğu 106.296.207 TL nominal değerli ve DD
Turkey Holdings S.A.R.L.’nin sahip olduğu 106.296.207 TL nominal değerli olmak üzere toplam 212.592.414 TL
nominal değerlerli payların halka arzı gerçekleştirilecektir. (Ek satış dahil 236.213.792 TL nominal değerli paylar)

Arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı

Ortak Tutar (TL) Pay (%) Tutar (TL) Pay (%) Tutar (TL) Pay (%)

Hacı Ömer Sabancı Holding 590.534.483 50% 484.238.277 41,0% 472.427.587 40%

DD Turkey Holdings S.A.R.L. 590.534.483 50% 484.238.277 41,0% 472.427.587 40%

Halka Açık 0 0% 212.592.414 18,0% 236.213.792 20%

Toplam 1.181.068.967 100% 1.181.068.967 100% 1.181.068.967 100%

Kaynak: Enerjisa

Arz Öncesi Arz Sonrası Ek Satış Sonrası

   29 Ocak 2018

Bu yayında yer alan bilgiler, güvenilir olduğuna inanılan halka açık kaynaklardan elde edilmiş olup yalnızca bu bilgilere yönelik yorumları iletmek amacıyla
hazırlanmıştır. Bu kaynaklardaki bilgilerin hata ve eksikliğinden ve ticari amaçlı işlemlerde kullanılmasından doğabilecek zararlardan Global Menkul Değerler A.Ş.